СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 21 декабря 2012 года                                                                      № 33
с.Кыра

О назначении членов избирательной комиссии
муниципального района «Кыринский район»

	В соответствии со ст.24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 № 67-ФЗ,  ст. 26 Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах  в Забайкальском крае» от 06.07.2010 г. № 385-ЗЗК, ст.28 Устава муниципального района «Кыринский район»,  Совет муниципального района «Кыринский район» решил:
	1. Назначить членами избирательной комиссии муниципального района «Кыринский район»  с правом решающего голоса:
	- Заборского Виталия Сергеевича,	 1988 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела по муниципальному хозяйству администрации муниципального района «Кыринский район», проживающего в с.Кыра,  рекомендованного группой избирателей администрации муниципального района «Кыринский район»;
	- Куприянова Андрея Михайловича, 1978 года рождения, образование высшее, и.о.начальника юридического отдела администрации муниципального района «Кыринский район», проживающего в с.Кыра, рекомендованного группой избирателей администрации муниципального района «Кыринский район»;
	- Юдину Екатерину Андреевну,1988 года рождения, образование высшее, главного специалиста по кадрам и спец. работе администрации муниципального района «Кыринский район», проживающую в с.Кыра, рекомендованную группой избирателей администрации муниципального района «Кыринский район»;
	- Гаврилову Светлану Федоровну, 1970 года рождения, образование средне – специальное, заместителя главного редактора газеты «Ононская правда», проживающую в с.Кыра, рекомендованную группой избирателей МАРИУ Редакция газеты «Ононская правда»;
	- Пляскину Наталью Александровну, 1987 года рождения, образование незаконченное высшее, библиотекаря МБУК «Кыринская межпоселенческая центральная районная библиотека», проживающую в с.Кыра, рекомендованную группой избирателей МБУК «Кыринская межпоселенческая центральная районная библиотека»;
	- Трухину Людмилу Анатольевну, 1979 года рождения, образование средне- профессиональное, главного специалиста по физической культуре, спорту и молодежной политики отдела культуры, спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Кыринский район», проживающую в с.Кыра, рекомендованную решением Координационного Совета Забайкальского регионального отделения политической партии «Либерально- демократическая партия России»(ЛДПР);
	- Носырева Вилория Федоровича, 1945 года рождения, пенсионера, образование средне-специальное, проживающего в с.Кыра, рекомендованного решением президиума регионального политического Совета Забайкальского регионального отделения всероссийской политической партии «Единая Россия»;
- Серебрякову Галину Алексеевну, 1945 года рождения, образование высшее, пенсионера, проживающую в с.Кыра, рекомендованную постановлением бюро Кыринского местного отделения  политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации»;
- Савостьянову Ларису Анатольевну,1975 года рождения, образование высшее, главного специалиста отдела  экономического планирования, прогнозирования и мониторинга администрации муниципального района «Кыринский район», проживающую в с.Кыра, рекомендованную решением бюро регионального отделения политической партии «Справедливая Россия» Забайкальского края;
	- Поддубного Владимира Александровича, 1950 года рождения, фельдшера организационно – методического кабинета ГУЗ «Кыринская ЦРБ, образование средне-специальное, проживающего в с.Кыра, рекомендованного группой избирателей ГУЗ «Кыринская ЦРБ».
	2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Ононская правда».

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                              И.Н.Белов